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DAX

Düsseldorf Son birkaç gündeki fiyat artışlarının ardından, bu 

Çarşamba günü başlangıçta önemli kayıplar yaşandı ve bu da 

Dax'ın gün ortası ticaretinde 12.946 puana düşmesine neden 

oldu. Ancak Almanya'da enflasyonun beklenenin altında kalması 

Alman borsasında bir miktar gevşemeye neden oldu. Önde gelen 

endeks öğleden sonra 13.000 puan civarında gezindi ve sonunda 

alım satımdan 13.004 puanda yüzde 1.7 düştü.

Federal İstatistik Ofisi'nin Çarşamba günü yaptığı açıklamaya 

göre, Almanya'da mal ve hizmetler Haziran ayında bir önceki yıla 

göre yalnızca yüzde 7,6 daha pahalıya mal oldu . Reuters'in 

anketine katılan ekonomistler ise yüzde 8,0'lık bir artış 

bekliyorlardı. Mayıs ayında enflasyon oranı yüzde 7,9 ile 1973/74 

kışından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Hafif toparlanma ardından haftanın devam eden günlerinde 

tekrardan satıcılı seyrin hakim olduğu endeks kritik 13000 

seviyesinin altına sarktı. Anlık olarak 12880 seviyelerinde 

fiyatlanan endekste gün içerisinde 13273 direnç olarak 

belirlenirken geri çekilmelerde 12836 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12836 – 12651 – 12523

Direnç Seviyeleri: 13273 – 13432 – 13612

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York İlk fiyat artışlarının ardından ABD borsaları Salı günü ağır 

baskı altına girdi. Tüccarlar, yeniden durgunluk korkularıyla kayıpları 

haklı çıkardı. Özellikle yüksek büyüme gösterdiği değerlendirilen 

teknoloji stoklarında gözle görülür bir düşüş yaşandı. Başlangıç ​​zilinin 

ardından lider endeks Dow Jones iki buçuk haftanın en yüksek 

seviyesine yükseldi ancak ardından hisse satışları başladı. Dow 

yüzde 1.56 düşüşle 30.947 puandan kapandı.

ABD tüketici duyarlılığına ilişkin veriler, ticaretin başlamasından kısa 

bir süre sonra yayınlandı. Bu, Haziran'da beklenenden daha fazla 

bulutlandı ve 2021'in başında olduğu kadar bunaldı. Tüketici 

harcamaları, ABD'deki tüm ekonominin açık ara en önemli ayağını 

oluşturuyor . Sonuç olarak, başta teknoloji hisselerinin hakim olduğu 

Nasdaq borsasında fiyatlar istikrarlı bir şekilde düştü. Nasdaq 100 

yüzde 3,09 düşüşle 11.638 puana geriledi. Pazar genelinde S&P 500 

yüzde 2,01 kayıpla 3822 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Tüketici duyarlılığının açıklanmasının ardından ABD borsalarında 

geri çekilme yaşandı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12088 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11429 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11429 – 11226 - 11003

Direnç Seviyeleri: 12088 – 12309 – 12552

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, küresel piyasalardaki karışık duygular arasında doların geri 

çekilmesine rağmen, Perşembe günü erken saatlerde 1.820$ 

yakınlarında yaralarını yalıyor. Ülkenin Üretim ve Hizmet PMI'ları

genişlemeye döndükten ve covid kilitleme ağrısından sıkıca 

kurtulduktan sonra Çin pazarına bir miktar iyimserlik sızdı. 

İyileştirilmiş risk tonu, ABD Hazine getirilerinin daha düşük 

seviyelerde istikrar kazanmasına yardımcı oluyor ve bu da şu anda 

metalin fiyatı üzerinde bir baskı oluşturuyor. Doların haftalık 

zirvelerden geri çekilmesine rağmen, külçenin görünümü, üst düzey 

merkez bankalarının agresif sıkılaştırma ile inatçı enflasyonla 

mücadeleye bağlı kalmasıyla gölgelenmiş görünüyor. Değerli metalin 

üst üste üçüncü ayda da düşmeye hazır olduğunu ve bu çeyrekte 

yaklaşık %6,2 kaybettiğini belirtmekte fayda var.

TEKNİK ANALİZ

Fed beklentileri, altın için kazançları sınırlıyor. Enflasyonla 

mücadelede yapılacak faiz artışları altında yukarı yönlü fiyatlamayı

kısıtlıyor. Altın için gün içinde 1840 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1812 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1812 – 1806 - 1798

Direnç Seviyeleri: 1840 – 1848 – 1855

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü Çarşamba gününü yüzde 2 düşüşle 

tamamladıktan sonra, yeni işlem gününde 110 doların etrafında 

dalgalanıyor. ABD ham petrolünde fiyatlar Haziran ayının 

tamamında yüzde 4'ü aşan gerileme kaydetti.

Brent petrol de ayın son işlem gününde 116 doların altına çekildi.

Petrol piyasaları Suudi Arabistan'ın başı çektiği Petrol İhraç Eden 

Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan 

OPEC+ grubunun toplantısına odaklandı. OPEC+ grubunun 

Ağustos'ta da hızlandırılmış üretim artışı kararına bağlı kalması 

bekleniyor. Grubun bu karara bağlı kalması küresel arz daralması 

endişelerine neden olarak fiyatların yukarı yönlü hareketini 

destekliyor. OPEC+ grubu son toplantısında daha önce planlananın 

aksine günlük 432 bin varil yerine Temmuz ve Ağustos'ta 648 bin 

varillik üretim artışına gitme kararı almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, OPEC+ toplantısı öncesinde yılın ilk aylık negatif 

performansına ilerliyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 105 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 111 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 105 – 104 – 102

Direnç Seviyeleri: 111 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Simkus enflasyonda görünüm kötüleşirse Temmuz'da planlananın 2 

misli faiz artışı olabileceğini belirtti.

Sinmkus temel senaryosunun mevkidaşı Martin Kazaks gibi 

Temmuz'da 25 baz puanlık faiz artışı olduğunu belirtti.

Portekiz'de verdiği bir mülakatta Simkus "Ancak eğer enflasyonda 

kötüleşme görürsek Temmuz için 50 baz puanlık faiz artışı da 

değerlendirilir. Enflasyon bu yüksek seviyelerde seyrederken ve 

daha geniş çapta hissedilirken para politikasını kararlılıkla 

normalleştirmemiz gerekiyor." ifadesini kullandı. Simkus 

enflasyonda risklerin yukarı yönlü olduğunu belirtti.

Euro Bölgesi enflasyon verisi cuma günü açıklanacak. Haziran 

enflasyonun yüzde 8.5'e yükselmesi bekleniyor.

Dün konuşan AMB Başkanı Christine Lagarde da enflasyonda 

kötüleşme olursa gerekli adımları atmaya hazır olduklarını 

belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

AMB yetkilisi 50 baz puan faiz artışı için açık kapı bıraktı. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0438 , direnç seviyesi ise 1,0608 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0438 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0608 – 1,0652 – 1,0714

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de Tüketici Güveni, artan fiyatlar ve gelirlerde yaşanan 

daralma ile rekor düşük seviyeye geriledi.

Araştırma firması GfK Ltd. güven oranının Haziran ayında 1 puan 

düşerek 41’e gerilediğini kaydederken bu rakamın anketin 

yapıldığı 48 yıllık dönemin en düşük seviyesi olduğu belirtildi. 

Resesyon riskinin tüketici için hem kendi bütçeleri hem de genel 

ekonomi açısından etkili olduğu değerlendiriliyor.

Veriler 40 yılın en yüksek enflasyonun İngiltere ekonomisi 

üzerinde yarattığı derin tahribatları ortaya koyuyor. Uzmanlar 

ücret artışlarının artan fiyatları yakalayamaması nedeniyle 

tüketici bütçelerinin zorlanmaya başladığına ve pandemi

döneminden daha karanlık bir ekonomik görünüme ilerlendiğine 

dikkat çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de tüketici güveni rekor düşük seviyeye geriledi. 

Uzmanlar düşen güvenin resesyon riski doğurduğuna dikkat 

çekiyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2125 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931 

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın uzun vadeli faiz oranlarını kontrol 

altında tutmak için devlet tahvili alımlarını hızlandırması, bankanın 

elindeki Japon devlet tahvili miktarını rekor seviyeye çıkardı.

BoJ yapılan son alımlar ile birlikte piyasadaki Japon devlet tahvili 

miktarının yüzde 50'sini elinde tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed-BoJ politika farklılığı, yükselen ABD tahvil getirileri desteği 

artırdı. Aşağı yönlü geri çekilmede 135,061 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,941 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,061 – 134,441 – 133,688

Direnç Seviyeleri: 136,941 – 137,577 – 138,170

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Dünya ekonomisi çok zorlu bir dönemden geçiyor. Tarihi seviyelere 

ulaşan enflasyon, yükselen faiz oranları, başta Fed olmak üzere 

merkez bankalarının parasal daralma politikaları, enerji krizi ve 

Rusya-Ukrayna Savaşı’nın bu tabloyu daha da körüklemesi tüm 

piyasaları alt üst ederken en büyük hasarı yüksek riskli varlıklar olan 

kripto paralar aldı. Ekosistemin önemli oyuncularından Terra Luna–

UST çöküşü ile başlayan Celsius ve 3AC (Three Arrows Capital) ile 

devam eden süreç, kripto para dünyasının içsel krizlerinin de 

eklenmesiyle yatırımcıları büyük kayıplara uğrattı. Bu gelişmeler 

piyasalara olan güveni ciddi şekilde erozyona uğratmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak 

belirlenmiştir. Kripto paralar dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek 

açıklamaya kilitlenmiş durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite 

daha fazla artabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 22702 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 25098

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Bitcoin ve Ether, yatırımcıların yakında vadeleri bitecek opsiyonlara 

hazırlanmasıyla yükselişe geçti.

Bitcoin yüzde 3,9 artarak 20 bin 626 dolara yükselirken Ether yüzde 

5,8 değer kazanarak 1108 dolara ulaştı.

Genesis Global Trading yükselişin bu çeyreğin son haftalık opsiyon 

kapanışı ve 2022 vadelilerinin kapanış günü olan Cuma günü 

öncesinde geldiğine vurgu yaptı.

Genesis uzmanları yaşanan işlemlerle ilgili, “Kripto vadeli 

işlemlerinin yapıldığı Deribit’te 2 milyar dolar değerinde vadesi 

kapanacak açık Bitcoin opsiyonu, 1 milyar değerinde ise Ether

opsiyonu olduğu görülüyor. Bu öngörülebilir dönemde açık ara en 

yüksek değerli vade kapanışı olarak öne çıkıyor” ifadelerini kullandı. 

Şirket Bitcoin’in Cuma günü sona erecek vadeli opsiyonlarının 

kullanım fiyatının mevcut fiyat seviyelerinde olduğunu Ether içinse 

1000 dolar seviyesinde yoğunlaşma olduğunu kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı.

Hafta sonu 1000 dolar seviyesinin de altına inen Ethreum’da haftalık 

kapanış öncesi toparlanma görüldü. Gün içi destek seviyesi 1014, 

direnç seviyesi ise 1244. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842 

Direnç Seviyeleri: 1244 – 1316 – 1423

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple şirketinin RippleNet ürünü ve sisteminden sorumlu 

yöneticisi Asheesh Birla, verdiği bir röportajda, SEC davasının 

kendileri durduramayacağını söyledi. Bu davadan SWIFT 

sistemine, Bitcoin ve Ethereum gönderimi denemelerinden 

XRP’ye kadar birçok önemli açıklamalarda bulunan Birla, 

SWIFT sistemini bu devirde faks makinesi kullanmaya benzetti.

RippleNet’e olan talebin her geçen gün arttığını belirten Birla’nın

açıklamaları şu şekilde:

“SEC davası yolumuzda sadece bir tümsek”

Bence tüm kripto para endüstrisi bu davayı takip ediyor. 

Dolayısıyla bu dava sadece bizim için değil, tüm endüstri için 

önemli. Finansal kurumlar için çözümler sunan RippleNet ciddi 

kâr sağlamaya devam ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,37 direnç seviyesi ise 

0,30 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,30 – 0,28 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin’de dip seviyelerin gelip gelmediği hala belirsizliğini korurken, ABD 

Merkez Bankası’nın Temmuz ayı toplantısı da merakla bekleniyor. 

Dünyadaki ekonomik gidişat ve yaşanan krizler birçok piyasada dalgalı 

hareketlerin görülmesini sağlarken Absolute Strategy Research’ün

kurucusu Ian Harnett, Bitcoin’de düşüşüns ertleşebileceğini belirtti.

Kripto para piyasaları da sorulan Harnett, geçmiş düşüş hareketlerine 

bakıldığında çok ciddi balon yaratan yükselişlerin ardından %80’e varan 

düşüşlerin geldiğini söyledi ve bu yüzden Bitcoin’de 13 bin dolar 

seviyesinin görülebileceğini belirtti: “Merkez bankaları şu anda dünyada 

likiditeyi geri çekiyorlar. Bu da piyasaların çok büyük bir baskı altına 

girmesine sebep oluyor. Bazı balonların çok büyük ve olağanüstü 

yükselişlerin gelmesiyle oluşur. Bitcoin ve birçok kripto parada da bu 

oldu. Geçmişe baktığımızda bu tür balonların düşüşünde %80’lik bir oran 

görüyoruz. Bu da Bitcoin için şu anda 13 bin dolara tekabül ediyor. Bu da 

ana destek seviyelerinden birisi… Bu bir likidite oyunu. Bize göre zaten 

Bitcoin tarzı varlıklar bir emtia, para ya da değer saklama aracı değil”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,01 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,05 – 1,12

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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